**C**Et si fit dislocatio coxe ad exteriora: tunc oportet ut  
extedat infirmus per quam diximus cum hac ligatura quod est  
super albabahafegi iguinis et furcula per quam diximus:  
deinde enim celius medicari ut euellat cum tribubre de-  
foris ad interiora postquam posuerit extremitatem  
tribubre in aliquo parte sonore quam diximus ut strigat su-  
per eam. et sicut aliqui mistri ex parte coxe sane impel-  
lentes iterum et opponunt impulsio ut non impellatur plus.

**C**ponit curā qñ coxa dislocat̄ ad exteriora. t̄ dīc sic. q̄ si  
cora dislocat̄ ad exteriora: tūc oꝝ vt iſfirm⁹ extēdat̄ t̄ po-  
nat̄ tibrē. s. illō iſtr̄z i capite coxe ita q̄ iſtō iſtr̄z ſic pofitū  
in forica de ligno ſupi⁹ dcā t̄ ſtrigat postea coxā ſup eam  
ipellendo fm meliorez modū. Deide cū dicit.

**C**Et cū disslocatio ē ad anteriora tūc oꝝ vt extēda  
tur iſfirm⁹: deſtī pōat vīr fortis radicē vole ma-  
nus ſue dextre ſup inguē iſfirmi ⁊ coarct iſpm  
cū manu altera. ⁊ ipſe cū hoc ponat coartatōeꝝ  
extēdaꝝ ad inferiora ad partēꝝ genu.

## De dislocationibus

**C**ponit curā qñ dislocatio ē ad anteriora, τ dič sic. q̄ cū dilocatio ē ad anteriora: tūc oꝝ vt extēdat iſirm⁹: dein cōpūmat cū māu sup cap. coxe iſirmi τ equeſ. Dein cū dič.

**C**Et qñ dislocatio ē ad posteriora tſic nō op̄z ut extēdat iſirm⁹ ad iſeriora eleuat⁹ ſup terrā:im mo oꝝ vt ſit poſit⁹ ſup aliqd duꝝ ſic op̄z vt ſit iteꝝ qñ ſepat ancha ei⁹ ad exteriora ſic dirii gib boſitatem. oꝝ ḡ vt extēdat iſirm⁹ ſup lignū: aut podiale ſup faciē ſuā t ſint ligamēta ſtricta nō ſup corā:imo ſup crus ſic dixim⁹ nuper. t op̄z iteꝝ admistrare cōpreſſionē cū tabula t ſuper albabafegi t locū ad quē egredit̄ ſtictura.

**C**onponit curaz quā dislocatio ē ad posteriora. et dic sic. quā  
dislocatio coxe ē ad posteriora; tē nō oꝝ ut extēdat ifirm⁹  
ad iferiora; imo oꝝ ut sit ifirm⁹ posit⁹ sup aliqđ durum. et  
sint ligamenta stricta sup crus et admistret cōpressio cum  
tabula in illo loco vbi iunctura īgredīt. Deinde cū dic.

**C**hic ē fīmonī i spēb<sup>9</sup> dislocatōis q̄ accit anche  
ex cā māifesta ante illud. **E**rsi qr̄ qñz dislocat  
cora pp multitudinē hūiditatis accūtis ei sicut  
dislocat spatula: op̄z tūc vt admistreū canterū  
sic dīrim<sup>9</sup> i loco in quo dīrim<sup>9</sup> hoc cauterū.

**C**lōcludit, et dīc q̄ hē ḡ fmo n̄ i spēb? dislocatōis anche  
accītis ex cā māifesta. Et subdit q̄ qñz dislocat cora pp  
m̄ltitudinē būditatis sic spatula: q̄r o3 vt cauterizet fm  
q̄ diximus. **C**de dislocatōe genu. **CA.**XXXVII.